

Tobias Meng Holding ApS

Sankt Nicolai Gade 6
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/08/2020

Tobias Daniel Meng
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tobias Meng Holding ApS
Sankt Nicolai Gade 6
5700 Svendborg

CVR-nr: 36954868

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2019 udviser et resultat efter skat på 418.417 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den samlede egenkapital inkl. foreslået udbytte udgør pr. 31. december 2019, 777.809 kr.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Det er ledelsens forventning, at der for regnskabsåret 2020 realiseres et overskud.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-3.464	-3.023
Resultat af ordinær primær drift		-3.464	-3.023
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		421.240	301.176
Øvrige finansielle omkostninger		-478	-548
Ordinært resultat før skat		417.298	297.605
Skat af årets resultat	1	1.119	685
Årets resultat		418.417	298.290
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		375.000	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-228.760	247.176
Overført resultat		272.177	-2.886
I alt		418.417	298.290

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		845.287	478.047
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	845.287	478.047
Anlægsaktiver i alt		845.287	478.047
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.332	116.944
Tilgodehavender i alt		39.332	116.944
Likvide beholdninger		103.170	22.848
Omsætningsaktiver i alt		142.502	139.792
Aktiver i alt		987.789	617.839

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		144.287	373.047
Overført resultat		208.522	-63.655
Forslag til udbytte		375.000	54.000
Egenkapital i alt		777.809	413.392
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		93.641	93.478
Skyldig selskabsskat		112.823	108.361
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.516	2.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		209.980	204.447
Gældsforpligtelser i alt		209.980	204.447
Passiver i alt		987.789	617.839

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Årets sambeskatningsbidrag	-827	-685
Årets regulering af tidligere års skatter	-292	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>-1.119</u>	<u>-685</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	51.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>51.000</u>
Nettoopskrivninger primo	427.047
Andel i årets resultat jf. note	421.240
Udloddet udbytte	-54.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>794.287</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>845.287</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Restate IvS, Svendborg	100%	101.211	-580
Ejendomsmægler Tobias Meng ApS, Vejle	100%	744.076	421.820

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgør 50.000 kr. og er ikke ændret siden selskabets stiftelse.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Ejendomsmægler Tobias Meng ApS og Restate IvS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med disse virksomheder for den danske selskabskat samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, som pr. 31. december 2019 udgør 113 tkr.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret